
OMEZUJÍCÍ PODMÍNKY SLUŽEB SPOLEČNOSTI MEGA ("PODMÍNKY") 
 
1. Vítejte u společnosti MEGA. Jsme internetoví poskytovatelé služeb a poskytujeme služby, 
uvedené na našich webových stránkách na adrese subdomény https://mega.co.nz a 
souvisejících lokalit ("web"), které umožní uživatelům (v závislosti na tom, kterého projektu 
společnosti  MEGA se účastní), mezi jiným šifrovat prostřednictvím User Control Encoding 
(uživatelsky řízeného šifrování - "UCE"), používat naše aplikační programovací rozhraní 
("API"), nahrávat, ukládat, spravovat, stahovat a dešifrovat soubory, informace, materiály a 
další údaje ("data") a umožní i přístup k těmto datům jiným osobám (všem i službám). Máte-li 
dotazy k používání našich služeb nebo k významným postupům, které můžete u 
společnosti MEGA používat, podívejte se nejprve na naše FAQ. 
 
2. Tyto „podmínky“ jsou závazné a platí pro jakékoli použití našich webových stránek a 
našich služeb, které vám a komukoliv umožní přístup k vašim datům nebo našim službám. 
Pro používání našich webových stránek a našich služeb, musíte vy i ostatní neodvolatelně 
souhlasit s těmito „podmínkami“. Pokud se vám tyto „podmínky“ nezamlouvají nebo jimi 
nechcete být vázáni, nelze naše webové stránky a naše služby používat. 
 
3. Tyto „podmínky“ můžeme kdykoli změnit. Upozornění na změny vám poskytneme 
prostřednictvím našich webových stránek, zasláním e-mailu nebo pomocí služby zasílání 
zpráv, kterou poskytujeme také. Pokud po tomto oznámení budete v používání pokračovat, 
znamená to, že se změněnými „podmínkami“ souhlasíte. 
 
4. Pokud budete tyto „podmínky“ dodržovat, poskytneme vám nevýhradní, nepřenosnou, 
celosvětově platnou licenci k přístupu a využití našich služeb prostřednictvím našich 
webových stránek v souladu s „podmínkami“ každého projektu, ke kterému jste se přihlásili. 
 
Vaše data 
 
5. Pokud ostatním umožníte, navíc k jejich přijetí těchto „podmínek“, přístup k vašim datům 
(např., mimo jiné tím, že jim poskytnete odkaz na data, klíč k dešifrování dat apod.), jste, 
zatímco oni budou používat naše webové stránky a naše služby, zodpovědní za své činy a 
opomenutí a souhlasíte s tím, že nás plně odškodníte za veškeré nároky, ztráty, poškození, 
kvalitu, náklady (včetně našich právních poplatků) a jiné finanční závazky v případě, že 
kteroukoliv z těchto „podmínek“ porušíte. 
 
6. Náš servis zahrnuje UCE. To by mělo vaše šifrovací klíče uchovávat jako bezpečné a 
důvěrné a neuvolňované nikomu, o kom si nepřejete, aby měl přístup k vašim datům. Pokud 
ztratíte nebo založíte své šifrovací klíče, ztratíte přístup k vašim datům. Důrazně žádáme, 
abyste používali robustní anti-virus a firewall. 
 
7. Musíte udržovat zálohy všech dat, na jejichž uložení jste použili naše služby. 
Neposkytujeme žádné záruky, že nedojde ke ztrátě dat nebo že služby budou bez chyb. Jste 
zcela zodpovědní za odstranění všech dat před ukončením používání našich služeb. 
 
8. Naše služby mohou automaticky smazat část nahrávaných dat nebo mohou poskytnout 
nějaký jiný přístup k určeným datům, které jsou přesným duplikátem původních dat, 
zpracovaných našimi službami. V tomto případě pak půjde o přístup k původním datům. 
 
9. Vaše data budeme ukládat podle našich servisních „podmínek“ všech projektů, ke kterým 

https://mega.co.nz/


jste se přihlásili. Pokud se rozhodnete ukončit používání našich služeb, musíte jako první 
činnost provést stažení vašich dat zpět, protože je můžeme kdykoliv vymazat. Jestliže vám 
pozastavíme naše služby, např. proto, že jste někomu dali přístup a on porušil „podmínky“, 
tak v průběhu trvání tohoto pozastavení, můžeme, pokud budeme chtít, odepřít přístup k 
vašim datům. Pokud vám ukončíme poskytování našich služeb, protože jste někomu dali 
přístup a on porušil „podmínky“, můžeme, pokud budeme chtít, okamžitě vaše data smazat. V 
případech, kdy přestaneme poskytovat veškeré naše služby z jiných důvodů, umožníme vám, 
pokud to bude proveditelné a nebude nám v tom bránit zákon, po dobu 30 dnů možnost, 
abyste získali vaše data zpět. 
 
Co vás to bude stát? 
 
10. Jakmile jste si zakoupili projekt našich služeb, budete muset za tento projekt platit 
poplatky (pokud existují, včetně potřebných dalších daní nebo cla). Kdykoliv můžeme změnit 
poplatky za naše služby, o čemž vás budeme informovat. Z žádného důvodu nemůžete 
pozdržet platbu nebo si nárokovat její započtení, bez našeho písemného souhlasu. 
 
11. Pokud nám neposkytnete platbu tehdy, kdy jste měli (i při ukončení), můžeme (a nebude 
to mít vliv na jakákoli jiná práva, která máme vůči vám) ... 
 
11,1 ... vás požádat, aby jste zaplatili úroky z prodlení jakékoliv částky, kterou nám dlužíte, 
ve výši 10% ročně počítané za každý den ode dne, kdy byla platba splatná, do dne, kdy byla 
platba skutečně provedena. Budete také muset zaplatit veškeré náklady a výlohy (včetně 
našich právních výloh) v souvislosti s naší snahou získat od vás zpět veškeré neuhrazené 
částky, a/nebo 
 
11,2 ... pozastavit nebo ukončit vaše užívání našich služeb. 
 
Co musíte udělat 
 
12. Musíte: 
 
12.1 se ujistit, že jste nám na sebe poskytli aktuální správné kontakty a fakturační údaje, 
zejména pokud se jedná o jejich změny; 
 
12.2 plnit tyto „podmínky“ a jiné dohody, které máte s námi uzavřené; 
 
12.3 se ujistit, že neporušujete žádné zákony a pravidla, která se vztahují na vaše používání 
našich webových stránek, našich služeb a všech dat, která pomocí našich služeb přesouváte. 
 
Duševní vlastnictví 
 
Naše IP 
 
13. Licence, kterou jsme vám poskytli pro používání našich webových stránek a našich 
služeb, vám nedává právo k žádné reprodukci nebo použití libovolných našich autorských 
práv, práv duševního vlastnictví nebo práv jiných, než pouze pro účely používání našich 
webových stránek a našich služeb nebo pro používání „open source“ licencí, podle nichž 
používáme duševní vlastnictví poskytované jinými stranami. Na kódy „open source“, které 
používáme a na to, kde jsme je získali a na licence pro tyto kódy, odkazujeme v našem FAQ. 



 
14. Není dovoleno a nemůžete nechat ani nikoho jiného, aby kopíroval, měnil, distribuoval, 
zobrazoval, licencoval, upravoval nebo reprodukoval, používal reverzní inženýrství, zpětně 
kompiloval (ať už digitálně, elektronicky, propojením nebo trvalým záznamem nebo 
jakýmikoliv prostředky) nebo používal libovolné z našich autorských práv, práv duševního 
vlastnictví nebo jiných práv, aniž by měl naše písemné svolení, pokud by cílem bylo využití 
našich webových stránek a našich služeb nebo tak, jak je povoleno v libovolné „open source“ 
licenci, na jejímž základě používáme duševní vlastnictví poskytované jinými stranami. Na 
kódy „open source“, které používáme a na to, kde jsme je získali a na licence pro tyto kódy, 
odkazujeme v našem FAQ. 
 
15. Bez jakéhokoliv omezení libovolného ustanovení těchto „podmínek“, je dovoleno 
používat pouze API, pokud:  
- se zaregistrujete na registrační stránce vývojáře a  
- souhlasíte, že můžete pouze publikovat nebo zpřístupňovat aplikaci poté, co jsme je schválili 
podle našeho procesu schvalování přihlášek a licenční smlouvy, která je po vyžádání 
k dispozici na api@mega.co.nz. 
 
Vaše IP 
 
16. Musíte vlastnit nebo zaručit, že máte oprávnění k užití, k duševnímu vlastnictví všech 
uložených dat, pro stahování, nahrávání nebo jiný přenos od vás/k vám, k našim službám. 
Můžete nám poskytnout celosvětově platnou, volnou licenci k užívání bez poplatků, k 
ukládání, zálohování, kopírování, přenášení, distribuci, komunikaci a jinému zpřístupňování 
dat, za účelem vám umožnit přistupovat k našim webovým stránkám a našim službám a i pro 
jiné účely, příbuzné s poskytováním služeb pro vás. 
 
Co nemůžete provádět 
 
17. Nemůžete: 
 
17.1 za těchto „podmínek“ postupovat nebo převádět veškerá práva na jinou osobu, aniž byste 
měli náš písemný souhlas; 
 
17.2 provádět nic, co by mohlo poškodit, narušit nebo být příčinou nepřiměřené zátěže našich 
webových stránek a našich služeb nebo jinak využívat naše webové stránky a naše služby, 
včetně neomezených útoků na služby nebo k podobným útokům; 
 
17.3 porušovat duševní vlastnictví někoho jiného (včetně, ale bez omezení autorských práv) 
nebo jiných důležitých práv. 
 
17.4 prodávat nebo jinak poskytovat naše služby komukoli jinému bez našeho předchozího 
písemného souhlasu; 
 
17.5 používat naše webové stránky a naše služby, včetně ale bez omezení, jakékoliv 
komunikační nástroje, které jsou k dispozici na našich webových stránkách nebo fóru, 
chatovací místnosti nebo centru zpráv, které poskytujeme: 
 
17.5.1 k ukládání, používání, stahování, nahrávání nebo jinému přenosu dat, k porušování 

mailto:api@mega.co.nz


zákonů (včetně porušování autorských práv nebo jiných práv duševního vlastnictví v držení 
vlastním nebo v držení někoho jiného); 
 
17.5.2 k zasílání nevyžádaných sdělení jakéhokoliv druhu (včetně, ale bez omezení  
protiprávních nevyžádaných obchodních sdělení) libovolné osobě (jde např. o spam nebo 
řetězové dopisy - hoax); 
 
17.5.3 ke zneužívání, očerňování, ohrožování, stopování nebo obtěžování kohokoliv; 
 
17.5.4 k ukládání, používání, stahování, nahrávání nebo jinému přenosu nevhodných, 
urážlivých, obscénních či diskriminačních informací libovolného druhu; 
 
17.5.5 ke spouštění libovolných síťových skenovacích software, pavouků pro stahování 
stránek, spyware, robotů, „open relay“ software nebo podobných software; 
 
17.5.6 ke vkládání ani jinému zavádění žádného spyware, virů, červů, trojských koní, 
časovaných bomb nebo botů nebo jakýchkoliv jiných škodlivých položek, které by mohly 
narušovat naše nebo něčí jiné sítě nebo počítačové systémy; 
 
17.5.7 k používání jakéhokoli software nebo zařízení, které by mohly bránit našim službám 
(jako jsou e-mail bomby, „war dialing“ - vytáčecí automaty , pingy apod.); 
 
17.5.8 k pokusům o získání neoprávněného přístupu k jakýmkoli jiným službám, než těm, ke 
kterým jste dostali výslovný souhlas k přístupu;  
 
17.5.9 nebo k pokusům oklamat nebo podvést někoho z jakéhokoliv důvodu (např. tím, že 
prohlašujete, že to „nejste vy/jste vy“). 
 
18. Pokud se u nás zaregistrujete, poskytneme vám k heslu přiřazené konkrétní uživatelské 
jméno. Musíte si být jisti, že uživatelské jméno a heslo jsou bezpečná a důvěrná. Pokud si 
myslíte, že někdo jiný vaše heslo používá nebo že došlo k jinému porušení zabezpečení, ihned 
nám to sdělte. Zodpovědně budeme udržovat vše, co vytváříte pomocí svého uživatelského 
jména a hesla. VYTVOŘTE SI SVÉ SILNÉ HESLO A UDRŽUJTE HO V BEZPEČÍ. 
 
Oznámení o zásahu do práv  
 
19. Respektujeme autorská práva jiných osob a požadujeme, aby uživatelé našich služeb plnili 
právní předpisy autorského práva. Striktně zakazujeme používat naše služby k porušování 
autorských práv. Nesmíte nahrávat, stahovat, ukládat, sdílet, zobrazovat, streamovat, 
distribuovat, e-mailovat, odkazovat na, přenášet nebo jinak zpřístupňovat libovolné soubory, 
data nebo obsah, které porušují autorská práva nebo jiná vlastnická práva jakýchkoliv osob 
nebo subjektů. 
Budeme reagovat na oznámení o údajném porušování autorských práv, která v souladu s 
platnými právními předpisy nám budou řádně poskytována. Pokud si myslíte, že vaše data 
byla kopírována či použita způsobem, který představuje porušení autorských práv, prosím, 
poskytněte nám následující informace:  

(i) fyzický nebo elektronický podpis vlastníka autorských práv nebo osoby oprávněné 
jednat jejich jménem;  

(ii) identifikaci díla chráněného autorským právem, o kterém tvrdíte, že bylo 
porušeno;  



(iii) identifikaci materiálu, o kterém prohlašujete, že porušuje autorské právo nebo má 
být předmětem protiprávního jednání, a které má být odstraněno nebo zakázáno a 
dostatek informací k tomu, abychom tento materiál lokalizovali, např. Uniform 
Resource Locator (URL) adresu,  

(iv) vaše kontaktní údaje, včetně vaší adresy, telefonního čísla, e-mailové adresy a 
(v) prohlášení, které jste učinili v dobré víře, že materiál je použit sporným způsobem, 

který není povolen vlastníkem autorských práv, jeho zástupcem nebo právem a  
(vi) prohlášení, že informace o oznámení jsou přesné pod trestem křivé přísahy (pokud 

neplatí zákon jinak), a že jste oprávněni jednat jménem vlastníka autorských práv. 
 
Vyhrazujeme si právo odstranit narušující data bez předchozího upozornění, a to podle našeho 
vlastního uvážení a bez zodpovědnosti vůči vám. Za určitých okolností váš účet ukončíme, 
pokud jste opakujícími se narušiteli. Námi určený agent pro oznamování porušování 
autorských práv je: 
 
Mega Limited Copyright Agent 
Antonio Frank Lentino 
Private Bag 1 
Wellsford 0940 
New Zealand 
E-mail: copyright@mega.co.nz 
 
Protioznámení k autorskému právu  
 
20. Chcete-li nám podat protioznámení, musíte ho poskytnout písemně na 
copyright@mega.co.nz, kde se stanovují pravidla, uvedená níže. Pochopte prosím, že podání 
protioznámení může vést k soudnímu sporu mezi vámi a stěžovatelem o určení vlastnictví. 
Buďte si vědomi, že pokud uděláte chybné nebo se špatným úmyslem vznesené obvinění 
prostřednictvím tohoto procesu, může to ve vaší zemi vyvolat nepříznivé právní následky. 
Umístění původního žalobce, a zda protioznámení bylo/nebylo předloženo podle práva United 
States (řídí se United States Digital Millennium Copyright Act, § 512 g), určuje, jaký 
případný typ protioznámení můžete podat. Protioznámení musí minimálně obsahovat 
následující specifické prvky a další prvky požadované podle platného práva:  
- identifikační konkrétní URL adresu materiálu, který byl odstraněn nebo k němuž byl 
zakázán přístup,  
- vaše celé jméno,  
- adresu,  
- telefonní číslo,  
- e-mailovou adresu a 
- uživatelské jméno vašeho účtu u společnosti MEGA  
- dále prohlášení o "Přijmutí soudní obsílky od osoby, která poskytla společnosti MEGA 
stížnost na původní autorská práva nebo od autorizovaného zástupce této osoby“ a 
- prohlášení o tom, že "Odstranění materiálu nebo jeho odstranění či zákazu v důsledku chyby 
nebo chybné identifikace, bylo provedeno v dobré víře".  
- podpis. Bude akceptován naskenovaný ruční podpis nebo platný elektronický podpis. 
Protioznámení můžeme akceptovat pouze od uživatele, na jehož účtu URL byl soubor 
zakázán. Pro ověření požadujeme, aby protioznámení bylo podané z e-mailové adresy spojené 
s účtem. Náš preferovaný způsob podání protioznámení je e-mailem na 
copyright@mega.co.nz. Jakmile obdržíme vaše protioznámení, předáme jej straně, která 
podala původní nárok na porušení autorských práv. Vezměte prosím na vědomí, že předané  

mailto:copyright@mega.co.nz
mailto:copyright@mega.co.nz


protioznámení bude obsahovat vaše osobní údaje. Odesláním protioznámení souhlasíte s tím, 
že vaše údaje budou při této cestě zveřejněné. 
Pokud se bude podání protioznámení řídit podle zákona DMCA, přidejte prosím k oznámení 
následující informace:  
- vyjádřete, že souhlasíte s jurisdikcí U.S. Federal District Court, pro soudní oblast, ve které 
se nachází vaše adresa,  
- vyjádřete, že budete akceptovat procesní služby od osoby (nebo zástupce takové osoby), 
která nám poskytla oznámení podle zákona DMCA a  
musí obsahovat následující prohlášení stvrzené vaším podpisem:  
"Přísahám, pod trestem křivé přísahy, že odstranění materiálu uvedeného výše nebo jeho 
odstranění či zákaz v důsledku chyby nebo chybné identifikace, bylo provedeno v dobré víře". 
 
Pozastavení a ukončení 
 
21. Váš přístup na naše webové stránky a k našim službám můžete kdykoliv ukončit zasláním 
oznámení e-mailem na support@mega.co.nz, kterým o ukončení požádáte. Nicméně, 
nebudeme poskytovat žádné částečné náhrady za žádnou dobu, po kterou vaše předplatné 
nebylo využíváno. 
 
22. Můžeme okamžitě pozastavit nebo ukončit váš přístup na naše webové stránky a k našim 
službám bez vašeho předchozího upozornění, pokud porušíte kteroukoliv z těchto „podmínek“ 
nebo jakoukoli jinou smlouvu, kterou máte s námi uzavřenou. Pokud nejste registrovaný 
uživatel, můžeme pozastavit nebo ukončit váš přístup k našim webovým stránkám a našim 
službám kdykoliv bez předchozího upozornění. 
 
23. Můžeme také ukončit nebo pozastavit naše služby nebo části našich služeb pro všechny 
uživatele nebo skupiny uživatelů kdykoliv a z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu. 
 
24. Všechny poplatky vzniklé na vašem účtu musí být při ukončení zaplaceny. 
 
Komunikační podmínky 
 
25. Stejně jako u jiných webových fór musíte být při použití jakýchkoliv komunikačních 
nástrojů dostupných na našich webových stránkách opatrní. Nicméně, přestože nemáme 
povinnost, máme právo odstranit veškerou komunikaci kdykoliv, z jakéhokoliv důvodu nebo 
bez důvodu a bez jakékoliv odpovědnosti vůči vám. 
 
Řízení exportu 
 
26. Nesmíte exportovat, re-exportovat, importovat nebo předávat jakýkoliv software nebo kód 
dodávaný jako součást vašeho používání webové stránky a našich služeb: 
(a) do jakékoliv země podléhající embargu United States nebo New Zealand nebo  
(b) do vládami United States nebo New Zealand někde výslovně uvedených zakázaných 
příjemců.  
Užíváním našich webových stránek a našich služeb prohlašujete a zaručujete, že se 
nenacházíte v žádné takové zemi nebo na žádném takovém seznamu. Nemůžete a také 
nebudete používat naše webové stránky a naše služby pro jakýkoliv účel zakázaný v United 
States nebo na New Zealand nebo jiným právem, včetně a bez omezení, který se týká vývoje, 
projektování, výroby nebo produkce střel a nukleárních, chemických nebo biologických 
zbraní. 

mailto:support@mega.co.nz


Oddělitelnost a zřeknutí se práv 
 
27. Pokud bude některé ustanovení těchto „podmínek“ považováno za neplatné nebo 
nevymahatelné, zbývající ustanovení zůstanou v plné platnosti a účinnosti. Pokud se nám 
nepodaří nějaké právo či ustanovení těchto „podmínek“ prosadit nebo pokud v nějakém 
případě poskytneme ústupek nebo požitek, nebudeme to považovat za vzdání se takového 
práva nebo ustanovení a nebude nás to zavazovat k udělení ústupku nebo požitku někomu 
jinému. 
 
Vyšší moc 
 
28. Nebudeme se zodpovídat z důvodů jakékoliv poruchy nebo zpoždění ve výkonu našich 
povinností, protože události mimo naši přiměřenou kontrolu mohou bez omezení zahrnovat 
DOS útoky, stávky, nedostatky, nepokoje, povstání, požáry, povodně, bouře, výbuchy, boží 
akty, války, terorismus, vládní opatření, pracovní podmínky, zemětřesení, materiální 
nedostatky, mimořádná přetížení internetu nebo mimořádné problémy s připojením nebo 
poruchy třetích strany hostitele (každou "událost vyšší moci"). Při výskytu události vyšší moci 
se omluvíme z dalšího plnění povinností, které byly ovlivněny tímto zásahem vyšší moci na 
tak dlouho, jak událost bude trvat. 
 
Celá dohoda 
 
29. Tyto „podmínky“, naše ochrana osobních údajů, jsou „podmínkami“ jakéhokoliv projektu, 
který si zakoupíte. Spolu s dalšími předpisy, výslovně odkazujícími na tyto „podmínky“, tvoří 
ucelenou smlouvu mezi námi a vámi, která se týká vašeho používání našich webových stránek 
a našich služeb. Ruší a nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání nebo ujednání mezi 
vámi a námi, pokud jde o naše webové stránky a naše služby. 
 
ZŘEKNUTÍ SE 
 
30. NEPOSKYTUJEME VÁM ŽÁDNÉ ZÁRUKY ANI ZÁVAZKY K NAŠIM WEBOVÝM 
STRÁNKÁM  ANI K NAŠIM SLUŽBÁM, JSOU POSKYTOVÁNY "TAK, JAK JSOU". 
ABY SE ZABRÁNILO JAKÝMKOLIV POCHYBNOSTEM, JSOU VŠECHNY 
PŘEDPOKLÁDANÉ PODMÍNKY NEBO ZÁRUKY VYLOUČENÉ NATOLIK, KOLIK JE 
POVOLENO ZÁKONEM, VČETNĚ (ALE BEZ OMEZENÍ) ZÁRUK PRODEJNOSTI, 
ÚČELU POUŽITÍ,  BEZPEČNOSTI, SPOLEHLIVOSTI, STÁLOSTI, VLASTNICKÝCH 
PRÁV A NEPORUŠENÍ. 
 
31. Budeme se snažit, abyste měli přístup na naše webové stránky po celou dobu, ale nedáme 
vám žádné sliby nebo záruky, že naše webové stránky a naše služby budou bez chyb, poruch 
nebo přerušení funkčnosti. 
 
32. Jakkoliv máme v úmyslu, aby služby byly k dispozici 24 hodin denně, sedm dní v týdnu, 
není vyloučeno, že příležitostně naše webové stránky a naše služby mohou být nedostupné 
z důvodu provádění údržby nebo pro provádění aktivit vývojářů nebo jejich funkčnost bude 
pravidelně přerušována z důvodů našich vnějších kontrol. 
 
33. Informace na našich webových stránkách se budou pravidelně měnit. Budeme se snažit, 
aby naše webové stránky byly aktuální a v pořádku, ale opět nedáme žádné sliby nebo záruky 
ohledně přesnosti informací na našich webových stránkách. 



 
34. Nezaručujeme, že naše služby budou splňovat vaše požadavky nebo že budou vhodné pro 
konkrétní účel. Je vaší výhradní zodpovědností si určit, zda naše služby uspokojují potřeby 
vašeho podnikání nebo jiné potřeby a že jsou vhodné pro účely, pro které je používáte. 
 
35. Nejsme také právně zodpovědní za: 
 
35.1 zkomolení nebo ztráty dat nebo jiného obsahu, které vy nebo někdo jiný může utrpět po 
použití našich webových stránek nebo za jakékoliv problémy, které mohou nastat, když si 
prohlížíte a procházíte naše webové stránky; 
 
35.2 zařízení nebo vybavení, které nevlastníme nebo jsme vám neposkytli; 
 
35.3 to, že se nebudete řídit našimi pokyny nebo „podmínkami“ nebo našimi zásadami 
ochrany osobních údajů; 
 
35.4 jisté aktivity nebo neaktivity jiných lidí, kteří narušují přístup na naše stránky, včetně: 
 
35.4.1 obsahu veškerých údajů; 
 
35.4.2 obsahu reklamy objevující se na našich webových stránkách (včetně odkazů na 
inzerenty vlastních webových stránek), protože inzerenti nesou zodpovědnost (nevyjadřujeme 
se k inzerovaným výrobkům); 
 
35.4.3 obsahu webových stránek jiných lidí, i když je odkaz na jejich webové stránky uveden 
na našich webových stránkách (prostě jen uvádíme odkazy pro vaše pohodlí). 
 
36. to, že se vaše záruky, pokud přistupujete a používáte služby pro obchodní účely, a to v 
maximálním rozsahu povoleném zákonem a při použití všech zákonných spotřebitelských 
záruk nebo právních předpisů určených k ochraně neobchodních spotřebitelů v jakékoli 
jurisdikci (např. Consumer Guarantees Act 1993 in New Zealand) vztahují na poskytování 
našich webových stránek a našich služeb nebo na tyto „podmínky“. 
 
OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI A VAŠE ODŠKODNĚNÍ  
 
37. V MAXIMÁLNÍ MÍŘE DOVOLENÉ ZÁKONEM, MY (TO ZAHRNUJE NAŠE 
ZAMĚSTNANCE, ÚŘEDNÍKY, AGENTY A DALŠÍ OPRÁVNĚNÉ PRODEJCE) 
NEODPOVÍDÁME,  
AŤ NA ZÁKLADĚ SMLOUVY, PŘEČINU (VČETNĚ NEDBALOSTI), POCTIVOSTI 
NEBO NA ZÁKLADĚ JAKÉHOKOLIV JINÉHO DŮVODU  
VÁM ANI NIKOMU JINÉMU  
ZA ŽÁDNÉ PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, ZTRÁTY, NÁKLADY 
NEBO VÝDAJE, ŠKODY NA MAJETKU, ZRANĚNÍ OSOB, ZTRÁTY ZISKU, ZTRÁTY 
DAT NEBO VÝNOSŮ, ZTRÁTY Z DŮVODŮ POUŽITÍ, ZTRACENÉ OBCHODY NEBO 
PROMARNĚNÉ PŘÍLEŽITOSTI, PROMARNĚNÉ VÝDAJE NEBO ÚSPORY, KTERÉ 
JSTE MĚLI, POPÍRÁNÍ DORUČENÍ NEBO PŘÍSTUPU NA NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY, 
VYSKYTUJÍCÍ SE PŘÍMO NEBO NEPŘÍMO PŘI POUŽÍVÁNÍ NEBO SCHOPNOSTI 
NEBO NESCHOPNOSTI JE POUŽÍVAT NEBO ZA SPOLÉHÁNÍ SE NA NAŠE 
WEBOVÉ STRÁNKY NEBO NAŠE SLUŽBY  
A TO NA ZÁKLADĚ NEEXISTUJÍCÍHO DRUHU ODPOVĚDNOSTI  



VČETNĚ PORUŠENÍ SMLOUVY, PORUŠENÍ ZÁRUK, PŘEČINU (VČETNĚ 
NEDBALOSTI), ODPOVĚDNOSTI ZA VÝROBEK NEBO JINAK. 
 
38. ODŠKODNÍTE NÁS ZA VŠECHNY NAŠE POŽADAVKY, NÁKLADY (VČETNĚ 
VŠECH NAŠICH PRÁVNÍCH NÁKLADŮ), VÝDAJE, NÁROKY NEBO 
ZODPOVĚDNOSTI, ŠKODY A ZTRÁTY PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁSLEDNÉ NEBO JINÉ, 
AŤ VYCHÁZEJÍ ZE SMLOUVY, PORUŠENÍ (VČETNĚ KAŽDÉHO PŘÍPADU 
NEDBALOSTI), PŘÍPADNĚ Z VLASTNÍHO KAPITÁLU NEBO JINÉHO, PŘÍMO ČI 
NEPŘÍMO VYPLÝVAJÍCÍCH Z PORUŠENÍ, ŽE VY NEBO NĚKDO JINÝ POSKYTL 
PŘÍSTUP K VAŠIM DATŮM NEBO Z PORUŠENÍ NĚKTERÝCH Z TĚCHTO 
„PODMÍNEK“. 
 
39. POKUD NEJSTE SPOKOJENI S NAŠIMI SLUŽBAMI, JE VAŠÍ JEDINOU POMOCÍ 
UKONČENÍ SMLOUVY O TĚCHTO „PODMÍNKÁCH“. 
 
40. NAVZDORY VÝŠE UVEDENÝM SKUTEČNOSTEM, POKUD NĚJAKÝ SOUD 
NÁM URČÍ (ZAHRNUJE TO NAŠE ÚŘEDNÍKY, ZAMĚSTNANCE A ZMOCNĚNCE) 
ODPOVĚDNOST ZA JAKOUKOLIV ZÁLEŽITOST TÝKAJÍCÍ SE TĚCHTO 
„PODMÍNEK“ NEBO NAŠICH SLUŽEB, BUDE NAŠE CELKOVÁ ZODPOVĚDNOST 
OMEZENA DO VÝŠE ČÁSTKY VAŠICH ZAPLACENÝCH MĚSÍČNÍCH POPLATKŮ, 
PLACENÝCH DO PŘEDCHOZÍHO MĚSÍCE. 
 
Spory a volba práva 
 
41. Všechny spory vyplývající z této smlouvy, ukončení nebo našeho vztahu s vámi určí 
závazná arbitráž podle Arbitration Act 1996 in Auckland, New Zealand jedním arbitrem, 
kterým bude právník s příslušnou znalostí technologie, jmenovaný současným prezidentem 
Arbitrators and Mediators Institute of New Zealand Incorporated (AMINZ) na vaši žádost 
nebo námi. 
 
42.1 Žádost o jakékoliv předběžné opatření v arbitrážním řízení musí být podána oznámením. 
 
42.2 Arbitrážní řízení bude zahájeno, pokud byla podána žádost u AMINZ o jmenování 
arbitra. 
 
42.3 Rozhodování musí probíhat v angličtině. Arbitr může v rámci posuzovací pravomoci 
povolit, aby strany a svědci vypovídali prostřednictvím videokonference. 
 
42.4 Vztahy, které za těchto „podmínek“ máme s vámi, se řídí podle práva New Zealand. Vy i 
my se podřizujeme výhradní jurisdikci arbitrážního tribunálu New Zealand (pro účely tohoto 
arbitra) a strany se dohodnou na výkonu arbitrážního nálezu a příkazů New Zealand a jiných 
zemí. 
 
Informace a soukromí 
 
43. Vyhrazujeme si právo zveřejnit údaje a další informace tak, jak vyžaduje zákon. 
 
44. Vy a kdokoliv jiný je pro umožnění přístupu vázán našimi zásadami ochrany osobních 
údajů. Přijetím těchto „podmínek“ přijímáte také naše zásady ochrany osobních údajů. 
 



Oznámení 
 
45. Můžete nás písemně kontaktovat na support@mega.co.nz. Pokud vás budeme muset 
kontaktovat nebo vám cokoli oznamovat, bude to e-mailem na e-mailovou adresu, kterou jste 
nám dali při nastavování přístupu ke službám a/nebo prostřednictvím jakéhokoli vnitřního 
komunikačního systému, které poskytujeme. 
 
Práva třetích stran 
 
46. Zaměstnanci, úředníci, zástupci, autorizovaní dodavatelé služeb a autorizovaní prodejci 
našich služeb, mají nárok na úhradu všech náhrad a jiných odškodnění podle těchto 
„podmínek“, které jsou ve prospěch společnosti Mega. 
 
Souhlasím s těmito „podmínkami“ a prohlášením o ochraně osobních údajů. 
 
 
www.nemohouci.cz 


